
 

 

 

 

いつも、越谷市立総合体育館をご利用いただきありがとうございます。 

引き続き感染症対策を実施のうえ、エアロビクスダンス教室・すっきり骨盤体操教室・ル

ーシーダットン教室を開催してまいります。 

 

 

参加人数について 

・定員６０名とさせていただきます。 

※皆様に快適に運動していただく為の人数制限となります。 

※参加人数確認の為、無料券をお持ちの方も列にお並びいただきますようお願い 

致します。 

 

利用券の購入方法 

・利用券は、教室開始の４５分前より券売機にて購入いただけます。 

 ※整理券の配布は、行いません。 

 

 

その他は、「ご利用にあたってのお願い」を実施してまいりますのでご確認下さいますよう

よろしくお願い致します。 

 

◆ご利用にあたってのお願い◆ 

・受講中以外も密集・密接を避けていただき、咳エチケットにご協力下さい。 

・発熱や風邪症状のある方のご利用はご遠慮ください。 

・貸出用のマットを使用した際は、各自でアルコール消毒をしていただき所定の場所に 

お戻し下さい。（アルコール・タオルは持参不要） 

・講師は、フェイスシールド等を装着しての講習となりますので、若干声が聞こえにくい 

ことがあるかと思いますが、ご了承下さい。 

・更衣室及びシャワールームは、密を避けてご利用ください。 

・その他遵守事項は、総合体育館ホームページ「総合体育館を利用する際の遵守事項」を

ご確認のうえご来館下さい。 

 

 

今後も、ご参加いただくみなさまの健康と安全を考え運営してまいりますのでご理解・ご

協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

越谷市立総合体育館 


